- 1 -

达州市人民政府
关于任免吴继承、余世斌等职务的通知

达市府函〔2024〕83 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市级各部门（单位）：

达州市第五届人民政府 2024 年 4 月 9 日第 51 次常务会议决

定：

任命：

吴继承为达州市人民政府副秘书长（正县级）；

卢玲宁为达州市乡村振兴局局长（兼）；

邓茂林为达州市审计局副局长；

李单为达州市能源产业发展局副局长；

王志鹏为达州市区域协调发展局副局长；

庞均、蒋毅、彭晨峰为达州市数据局副局长；

杜晓佳为达州市机关事务服务中心副主任（试用期一年）。

免去：

余世斌的达州市人民政府副秘书长职务；

王劲淞的达州市军供站站长职务；

- 2 -

宁小礼的达州高新技术产业园区管理委员会常务副主任职

务。

因机构改革，何知明、夏桢原任达州市乡村振兴局副局长职

务自然免除；

胡晓岚原任达州市乡村振兴局总会计师职务自然免除；

孙仁亿、邓茂林原任达州市金融工作局副局长职务自然免

除；

彭怀东、薛奉荣、赵萍、李单原任达州市口岸与物流发展办

公室副主任职务自然免除；

庞均、蒋毅、彭晨峰原任达州市数字经济局副局长职务自然

免除；

王鹏原任达州市数字经济局总工程师职务自然免除。

特此通知。

达州市人民政府

2024 年 4 月 9 日